[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2012  № 11
О внесении дополнений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Гаврилов-Ямского муниципального района
на 2012 год

Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение «О внесении дополнений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Гаврилов-Ямского муниципального района на 2012 год».

2. Направить указанное решение Главе Гаврилов-Ямского муниципального района  для подписания и официального опубликования.

Председатель Собрания

представителей Гаврилов-Ямского

муниципального района

А.Н. Артемичев

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении дополнений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества

Гаврилов-Ямского муниципального района на 2012 год.

Принято Собранием  представителей

Гаврилов-Ямского  муниципального района

24 мая 2012 г.

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком приватизации муниципального имущества Гаврилов-Ямского муниципального района, утвержденного решением Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от 25.01.2007 г. № 224, статьями 22 и 38 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,
Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района РЕШИЛО:

1. Дополнить раздел 4 «Перечень объектов недвижимого имущества, подлежащих продаже» Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Гаврилов-Ямского муниципального района на 2012 год, утвержденного решением Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от 24.11.2011 № 39 пунктом 10 следующего содержания:
	№
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Фактическое использование

	10
	Нежилые помещения (I этаж с №1 по № 7,21  II этаж с № 8 по № 20) общей площадью 448,8 кв.м, с долей 449/541 в праве собственности на земельный участок, общей площадью 611 кв.м
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, г.Гаврилов-Ям, ул.З.Зубрицкой, д.12а
	не используется

2. Опубликовать данное решение в печати и на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Гаврилов-Ямского

муниципального района

Н.И.Бирук

24.05.2012

№ 4
Направить:

в дело – 2 экз.
Управление по имуществу - 3 экз.

Редакция -1 экз.
Отдел по экономике – 1 экз.
Ревизионная комиссия- 1 экз.
Управление финансов – 1 экз.